
Stacja Pogodowa Newentor Q3-BK-F-IV z
Czujnikiem Zewnętrznym, Elegancka Czarna
Indeks: 851738 Producent: Newentor Kod producenta: Q3-BK-F-IV-DE

Cena: 240.24 zł

Opis

Newentor Q3-BK-F-IV-DE Wielofunkcyjna Stacja Pogodowa
Z Czujnikiem Zewnętrznym, Czarna, 1 Sztuka
Producent: Newentor

Nowoczesny design w czarnej kolorystyce sprawia, że stacja pogodowa Newentor Q3-BK-F-IV-DE będzie eleganckim
dodatkiem do każdego wnętrza. Niezawodne działanie i precyzja pomiarów sprawiają, że to urządzenie jest niezbędne dla
wszystkich, którzy dbają o śledzenie zmian pogodowych. W zestawie znajduje się zasilacz sieciowy, a obsługa stacji jest
intuicyjna i łatwa.

Wszystko w zasięgu wzroku: kolorowy podświetlany wyświetlacz zapewnia doskonałe wyniki pomiarowe. Wszystkie
ważne informacje o pogodzie są jasne, takie jak temperatura i wilgotność powietrza, fazy księżyca i trendy pogodowe.
Stacja pogodowa do użytku wewnątrz i na zewnątrz: bezprzewodowe przesyłanie temperatury zewnętrznej i
wilgotności powietrza za pośrednictwem nadajnika, którego zasięg wynosi do 60 m. Jednocześnie stacja odbiorcza
mierzy temperaturę i wilgotność powietrza i tym samym zapewnia 4 wyniki pomiarów. Nie przegap żadnych zmian
pogody!
Kilka trybów pracy: termometr może być zasilany zasilaczem sieciowym (w zestawie), podświetlenie tła można trwale
aktywować i regulować na 5 poziomach jasności. Opcjonalnie wyświetlacz można również całkowicie wyłączyć. W
przypadku zasilania na baterie (baterie nie wchodzą w zakres dostawy) podświetlenie wyświetlacza świeci 15 sekund
po naciśnięciu przycisku.
Zegar radiowy i budzik: nie tylko jako stacja pogodowa, ale również posiada wiele funkcji czasowych. Aktualna godzina
i data są automatycznie odbierane za pomocą sygnału radiowego DCF. Budzik zawsze wyciąga Cię z drzemki we
właściwym czasie lub funkcja drzemki wydłuża 5 minut więcej na wstawanie.
Wielofunkcyjna radiowa stacja pogodowa: po osiem faz księżyca i trendów pogodowych (na następne 24 godziny)
przewiduje animowana radiowa stacja pogodowa. Ponadto w przypadku wysokich i niskich granic można indywidualnie
zaprogramować alarm temperatury. To, czego potrzebujesz, znajduje się w tym urządzeniu!

technologia łączności: częstotliwość bezprzewodowa
zawarte komponenty: zasilacz sieciowy.
punkt znaku wypunktowania: Wszystko w zasięgu wzroku: kolorowy podświetlany wyświetlacz zapewnia doskonałe
wyniki pomiarowe. Wszystkie ważne informacje o pogodzie są jasne, takie jak temperatura i wilgotność powietrza, fazy
księżyca i trendy pogodowe., Stacja pogodowa do użytku wewnątrz i na zewnątrz: bezprzewodowe przesyłanie
temperatury zewnętrznej i wilgotności powietrza za pośrednictwem nadajnika, którego zasięg wynosi do 60 m.
Jednocześnie stacja odbiorcza mierzy temperaturę i wilgotność powietrza i tym samym zapewnia 4 wyniki pomiarów.
Nie przegap żadnych zmian pogody!, Kilka trybów pracy: termometr może być zasilany zasilaczem sieciowym (w
zestawie), podświetlenie tła można trwale aktywować i regulować na 5 poziomach jasności. Opcjonalnie wyświetlacz
można również całkowicie wyłączyć. W przypadku zasilania na baterie (baterie nie wchodzą w zakres dostawy)



Producent Newentor

Kolor czarny

Zasilanie sieciowe/baterie

Model Q3-BK-F-IV-DE

Styl Nowoczesny

podświetlenie wyświetlacza świeci 15 sekund po naciśnięciu przycisku., Zegar radiowy i budzik: nie tylko jako stacja
pogodowa, ale również posiada wiele funkcji czasowych. Aktualna godzina i data są automatycznie odbierane za
pomocą sygnału radiowego DCF. Budzik zawsze wyciąga Cię z drzemki we właściwym czasie lub funkcja drzemki
wydłuża 5 minut więcej na wstawanie., Wielofunkcyjna radiowa stacja pogodowa: po osiem faz księżyca i trendów
pogodowych (na następne 24 godziny) przewiduje animowana radiowa stacja pogodowa. Ponadto w przypadku
wysokich i niskich granic można indywidualnie zaprogramować alarm temperatury. To, czego potrzebujesz, znajduje
się w tym urządzeniu!
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Newentor
kod unspsc: 41114410
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 889086014589, 0889086014589, 00889086014589
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 1 sztuka
numer części: Q3-BK-F-IV-DE
styl: Nowoczesny
określone zastosowania produktu: Data, Czas
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.53 kilograms
producent: Newentor
liczba pudełek: 1
kształt przedmiotu: Pryzmat prostokątny
zalecane węzły przeglądania: 20855153031, 20853868031
numer modelu: Q3-BK-F-IV-DE
specjalna funkcja: Przezroczysty, alarm
nazwa przedmiotu: Newentor Q3-BK-F-IV-DE Wielofunkcyjna Stacja Pogodowa Z Czujnikiem Zewnętrznym, Czarna,
1 Sztuka
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie bateryjne
data uruchomienia strony produktu: 2020-04-30T20:35:23.103Z

Parametry

Zdjęcia
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